令和６年５月１３日

トラック輸送における取引環境・労働時間改善

石川県地方協議会  委 員 各 位

           トラック輸送における取引環境・労働時間改善

   石川県地方協議会事務局
（石川労働局・石川運輸支局・（一社）石川県トラック協会）

「第１７回 トラック輸送における取引環境・労働時間改善石川県地方協議会」の

開催について（書面決議）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりトラック輸送にかかる取引環境のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、下記審議事項につきまして添付の資料等

をご確認いただき、別紙「書面回答書」に必要事項をご記入のうえ、令和６年５月２０日（月）

までに、下記メールアドレスあてにご回報いただければと存じます。

記

【審議事項】

１．委員の変更について

  連絡先（担当）

北陸信越運輸局石川運輸支局

輸送・監査部門 塚原、今花

電話：０７６－２０８－６０００（⇒ その後「1」をプッシュ）

E-mail：tsukahara-y5483@mlit.go.jp

トラック輸送における取引環境・労働時間改善石川県地方協議会

（新）委 員 名 簿

（敬称略）

普 赤 清 幸  石川県商工会議所連合会専務理事

橋 本 政 人  一般社団法人石川県経営者協会専務理事

中 村   明  石川県中小企業団体中央会専務理事

徳 田 陽 一  全国農業協同組合連合会石川県本部管理部長

久々湊 尚 純  カナカン株式会社物流システム部部長

北 野 浩 司  津田駒工業株式会社取締役管理部門統括

杉 浦 直 人  石川県交通運輸産業労働組合協議会議長

久 安 常 信  一般社団法人石川県トラック協会長

山 田 秀 一  北陸貨物運輸株式会社代表取締役

小 前 田  彰  小前田運輸株式会社取締役会長

小 林 篤 弘  日本通運株式会社北陸支店支店長

八 木 健 一  厚生労働省石川労働局長

佐 橋 真 人  国土交通省北陸信越運輸局長

猿 谷 克 幸  国土交通省北陸信越運輸局石川運輸支局長

（オブザーバー）

農林水産省北陸農政局経営・事業支援部食品企業課

トラック輸送における取引環境・労働時間改善石川県地方協議会

（旧）委 員 名 簿

（敬称略）

近 藤 修 司  株式会社四画面思考研究所代表取締役

普 赤 清 幸  石川県商工会議所連合会専務理事

橋 本 政 人  一般社団法人石川県経営者協会専務理事

中 村   明  石川県中小企業団体中央会専務理事

徳 田 陽 一  全国農業協同組合連合会石川県本部管理部長

久々湊 尚 純  カナカン株式会社物流システム部部長

北 野 浩 司  津田駒工業株式会社取締役管理部門統括

杉 浦 直 人  石川県交通運輸産業労働組合協議会議長

久 安 常 信  一般社団法人石川県トラック協会長

山 田 秀 一  北陸貨物運輸株式会社代表取締役

小 前 田  彰  小前田運輸株式会社取締役会長

溝 口 道 晴  日本通運株式会社北陸支店支店長

長 嶋 政 弘  厚生労働省石川労働局長

佐 橋 真 人  国土交通省北陸信越運輸局長

猿 谷 克 幸  国土交通省北陸信越運輸局石川運輸支局長

（オブザーバー）

農林水産省北陸農政局経営・事業支援部食品企業課